АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.08.2019
	№ 256-2

	г. Лихославль

О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 23.07.2015 № 244
Руководствуясь Положением о муниципальной службе в муниципальном образовании Лихославльский район, утвержденным решением Собрания депутатов Лихославльского района от 22.03.2012 № 198, в связи с принятием нового нормативного правового акта администрации Лихославльского района, определяющего Перечень должностей муниципальной службы МО «Лихославльский район», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, администрация Лихославльского района постановляет:

1. Внести изменения в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Лихославльского района, и муниципальными служащими Лихославльского района, и соблюдения муниципальными служащими Лихославльского района требований к служебному поведению, утвержденное постановлением администрации Лихославльского района от 23.07.2011 № 244 (в ред. постановления 11.08.2015 № 261-2):

а) в пункте 3 слова «утвержденным распоряжением Администрации Лихославльского района от 2.04.2015 № 30» заменить словами «утвержденным распоряжением администрации Лихославльского района от 08.08.2019 № 29-р»;
б) в пункте 4 слова «управляющим делами администрации Лихославльского района» заменить слова «заместителем главы администрации Лихославльского района, управляющим делами»;

в) в пункте 5 слова «Управляющий делами администрации Лихославльского района по решению главы администрации Лихославльского района» заменить словами «Заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами по решению Главы Лихославльского района»;

г) в пункте 9 слова «Управляющий делами администрации Лихославльского района» заменить словами «Заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами»;
д) в пункте 10:

в абзаце 1 слова «Управляющий делами администрации Лихославльского района» заменить словами «Заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами»;

в абзаце 2 слова «управляющий делами» заменить словами «заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами», слова «главой администрации» заменить словом «Главой»;

е) в пункте 11 слова «управляющий делами» заменить словами «заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами»;

ж) в абзаце 2 пункта 14 слова «Управляющим делами администрации Лихославльского района» заменить словами «Заместителем главы администрации Лихославльского района, управляющим делами»;

з) в пункте 14.1 слова «главой администрации» заменить словом «Главой»;

и) в пункте 17 слова «Управляющий делами» заменить словами «Заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами»;
к) в пункте 18 слова «управляющий делами» заменить словами «заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами»;

л) в пункте 22 слова «Управляющий делами администрации Лихославльского района» заменить словами ««Заместитель главы администрации Лихославльского района, управляющий делами», слова «главе администрации» заменить словом «Главе»;

м) в пункте 24 слова «управляющим делами администрации Лихославльского района» заменить словами «заместителем главы администрации Лихославльского района, управляющим делами»;

н) в пункте 27 слова «управляющему делами администрации Лихославльского района» заменить словами «заместителю главы администрации Лихославльского района, управляющему делами», слова «управляющего делами администрации Лихославльского района» заменить словами «заместителя главы администрации Лихославльского района, управляющего делами»;

о) в пункте 28 слова «управляющего делами администрации Лихославльского района» заменить словами «заместителя главы администрации Лихославльского района, управляющего делами».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования в газете «Наша жизнь», подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова